
令和６年７月吉日

保護者の皆様

津 島 市 立 神 島 田 小 学 校 長

津島市立神島田小学校ＰＴＡ会長

令和６年度 運動会の開催について（一次案内）

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素

は、本校の教育活動ならびにＰＴＡ活動にご支援とご協力をいただき、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、見出しの件につきまして、下記のように開催いたします。ご多用の折誠に恐縮に

存じますが、ぜひご来校のうえ観覧くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年１０月２４日（木） 午前９時 開会式

＊ 全校一斉に半日日程で行います。

＊ 予備日は２５日(金)・２８日(月)となります。

２ 会 場 神島田小学校 運動場

３ お願い

（１）運動会実施の可否は、午前７時頃にきずなネットでお知らせします。

（２）吊り下げ名札の着用をお願いします。

（３）駐車場は用意しません。自転車（バイクは可）または徒歩でご来校ください。北門(体

育館西)、通用門、東門のいずれかの門からお入りください。北側駐車場の東側半分

を自転車・バイクの置き場とします。自転車は、所定の場所へ整頓して置いてくださ

い。また、通用門は本校職員・給食関係の車両等が出入りします。通行はお気を付け

ください。

（４）学校敷地内は禁煙となっております。

（５）ゴミは、各自ご家庭へお持ち帰りください。

（６）今年度も観覧席の地区別分けはしません。座席は譲り合ってお座りください。

『場所取り』は行わないでください。また、パラソル等の設置も観覧される方の妨

げになりますのでご遠慮ください。

（７）トイレは、外トイレをご利用ください。

（８）プログラムを含めた詳細を、二次案内として後日配付させていただきます。

以上の事項にご協力くださいますよう、お願いいたします。

＜連絡先 教頭 ℡３１－０７７１＞


